Os acionistas, detentores da totalidade das ações ordinárias da Companhia, 
deliberaram, sem qualquer ressalva ou restrição, o que segue: 1. Retificar e ratificar a ata da AGE de 23.07.2025 para: (i) 
constar corretamente o valor do capital social, após o aumento de capital ocorrido no montante de R$ 8.159.050,00 
(oito milhões, cento e cinquenta e nove mil e cinquenta reais), pois, por um lapso, constou R$ 100,00 (cem reais) a mais 
do que originalmente aumentado. Desta forma o capital correto após o aumento é de R$ 20.493.881,76 (vinte milhões, 
quatrocentos e noventa e três mil, oitocentos e oitenta e um reais e setenta e seis centavos), e não de R$ 20.493.981,76 
(vinte milhões, quatrocentos e noventa e três mil, novecentos e oitenta e um reais e setenta e seis centavos); (ii) retificar 
o preço das novas ações emitidas em decorrência do referido aumento de capital para fazer constar todas as casas 
decimais; e (iii) retificar o representante da acionista Creogalea Fundo de Investimento em Participações Multiestratégia

[...]

boletim de subscrição constante do Anexo I; (vi) o boletim de subscrição constante do Anexo li; e (v) a Cláusula Quinta 
do Estatuto Social constante do Anexo III, a saber: 1.1.1. Deliberação 1.: Onde se Lê: “1. Aumentar o capital social da 
Companhia dos atuais R$ 12.334.831, 76 (doze milhões, trezentos e trinta e quatro mil, oitocentos e trinta e um reais e 
setenta e seis centavos) divido em 244.822 (duzentos e quarenta e quatro mil, oitocentos e vinte e duas) Ações ON, para 
R$ 20.493.981,76 (vinte milhões, quatrocentos e noventa e três mil, novecentos e oitenta e um reais e setenta e seis 
centavos) dividido em 256.612 (duzentos e cinquenta e seis mil e seiscentos e doze) Ações ON, mediante a emissão de 
11.790 (onze mil e setecentos e noventa) novas Ações ON, ao preço de emissão de, aproximadamente, R$ 692.00 
(seiscentos e noventa e dois reais) por ação, fixado com base nos incisos I e II, combinados, do §1º, do artigo 170, da Lei 
6.404/76, totalizando, portanto, um aumento de R$ 8.159.050,00 (oito milhões. cento e cinquenta e nove mil e 
cinquenta reais). “ “I. Aumentar o capital social da Companhia dos atuais R$ 12.334.831, 76 (doze milhões, trezentos e 
trinta e quatro mil, oitocentos e trinta e um reais e setenta e seis centavos) divido em 244.822 (duzentos e quarenta e 
quatro mil, oitocentos e vinte e duas) Ações ON, para R$ 20.493.881.76 (vinte milhões, quatrocentos e noventa e três 
mil, oitocentos e oitenta e um reais e setenta e seis centavos) dividido em 256.612 (duzentos e cinquenta e seis mil e 
seiscentos e doze) Ações ON, mediante a emissão de 11.790 (onze mil e setecentos e noventa) novas Ações ON. ao preço 
de emissão de R$ 692.0313825276 por ação, fixado com base nos incisos I e II combinados, do §1º, do artigo 170, da Lei 
6.404/76, totalizando, portanto, um aumento de R$ 8.159.050,00 (oito milhões, cento e cinquenta e nove mil e 
cinquenta reais). 1.1.2. Deliberação 1.4.: Onde se Lê: “1.1. Face as deliberações supra, reformar o “caput” da Cláusula 
5 do Estatuto Social da Companhia, o qual passa a vigorar de acordo com a seguinte redação: “Cláusula 5. O Capital Social 
é de R$ 20.493.981.76 (vinte milhões, quatrocentos e noventa e três mil, novecentos e oitenta e um reais e setenta e 
seis centavos) dividido em 256.612 (duzentos e cinquenta e seis mil e seiscentos e doze) ações ordinárias nominativas 
e sem valor nominal. [...]” “1.1. Face as deliberações supra, reformar o “caput” da Cláusula 5 do Estatuto Social da 
Companhia, o qual passa a vigorar de acordo com a seguinte redação: “Cláusula 5. O Capital Social é de R$ 20.493.881,76 
(vinte milhões, quatrocentos e noventa e três mil, oitocentos e oitenta e um reais e setenta e seis centavos) dividido em 
256.612 (duzentos e cinquenta e seis mil e seiscentos e doze) ações ordinárias nominativas e sem valor nominal. [...]” 
1.1.3. Assinaturas: Onde se Lê: “Acionistas: [...] Creogalea Fundo de Investimento em Participações Multiestratégia 
Investimento mo Exterior, Creogalea LLC - Reag Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários S.A., CNPJ: